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PUNKTEANPASSUNGEN

GALAKTISCHES IMPERIUM

Bei kompetitiven Turnieren gelten die folgenden, angepassten Punktekosten anstelle der aufgedruckten Punktekosten auf den
Karten. Fiir Gelegenheitsspiele konnen weiterhin die aufgedruckten Punktekosten verwendet werden.

74-7-Disenschlitten

Agent Kallus: Spectre-Jdger

AT-ST

Darth Vader: Der Schiiler des Imperators
Darth Vader: Dunkler Lord der Sith
DEF-90-Morsertrupp

Direktor Orson Krennic: Architekt des
Schreckens

E-Web-Blaster-Team
General Veers: Meisterhafter Taktiker

Imperator Palpatine:
Herrscher des Galaktischen Imperiums

Imperiale Ehrengarde

Imperiale Offizierin: Skrupelloser Commander
Imperiale Todestruppen
LAAT/le-Patrouillentransporter
Schneetruppen

Scout-Truppen

Scout-Truppen Stof3trupp

Sturmtruppen: Schwerer Eingreiftrupp

Tauriicken-Reiter

TX-225 GAVw Besatzer Kampfangriftspanzer

Einheit Kosten

70
85
155
175
190
40
75

50
70
190

69
50
72
105
44
48
20
40
70
140

PUNKTEANPASSUNGEN

Aufwertung

Kosten

© CR-24-Flammenwerfer (Tauriicken-Reiter)

© E-11D-Granatwerfer-Konfiguration/E-11D-Dauer-
teuer-Konfiguration (Imperiale Todestruppen)

© J-19-Bo-Rifle Blaster/Kampfstab (Agent Kallus)
© RT-97C-Blastergewehr (Tauriicken-Reiter)

© T-21-Blastergewehr (Taurticken-Reiter)

€ Del Meeko

@ DLT-19D-Truppler (Imperiale Todestruppen)
€) DLT-19-Sturmtruppler (Sturmtruppen)

@ DT-F16 (Imperiale Todestruppen)

@ Elektrostab-Gardist (Imperiale Ehrengarde)

@ Gideon Hask

@ HH-12-Sturmtruppler (Sturmtruppen)

€) RT-97C-Sturmtruppler (Sturmtruppen)

@ SM-9-Granatwerfer (Imperiale Dunkeltruppen)
@ T-21B-Truppler (Strandtruppen)

@ T-21-Spezialeinsatzkrifte-Truppler
(Imperiale Spezialeinsatzkrifte)

@ T-21-Sturmtruppler (Sturmtruppen)

€) T-7-Ionen-Schneetruppler (Schneetruppen)
@ XS-1V-Sturmkanone (Imperiale Dunkeltruppen)
@ AT-ST-Morsergeschiitz (AT-ST)
DW-3-Vibrogranatwerfer (AT-ST)

@ Leichte Zwillingsblasterkanone des
Typs 88 (AT-ST)

@ Baron Rudor

@® General Weiss

© Gouverneurin Pryce
@ Imperiale Offizierin

@ Schneetruppen

@ Strandtruppen

@ Sturmtruppen

@ Sturmtruppen-Captain

@ Sturmtruppen-Spezialist

10

25
30
20
15
21
29
16
24
45
32
27

22
18
55

10

17

10

10

© & ™ Lucasfilm Ltd. Kein Teil dieses Produkts darf ohne ausdriickliche schriftliche Genehmigung verwendet

werden. Atomic Mass Games und das Atomic-Mass-Games-Logo sind ™ von Atomic Mass Games.




REBELLENALLIANZ

Einheit Kosten Aufwertung Kosten

1.4-FD-Lasergeschiitz-Team 65 © A280-CFE-Scharfschiitzenkonfiguration 0
Chewbacca: Laufender Bettvorleger 90 (Cassian Andor)
Flottentruppen 40 © A-300-Lang-/Kurzstrecken-Konfiguration 0
m—— " Tl 1 00 (Rebellen-Kundschafter)
: ti 1
anSoie Un. onventionetier befiera © Das Dunkelschwert (Sabine Wren) 15
Jyn Erso: Kl.eu.ler Stern 20 © Jetpack-Raketen (Mandalorianischer Widerstand) 5
La'ndo Calrissian: Alter Charmeur ' 9 © Personlicher Kampfschild (Sabine Wren) 5
Lellj Oliganalszurchtllzsdund elr)ﬁﬁ_denSCh ” © A-300-Gewehrschiitze (X-34-Landgleiter) 1
iuke :kywalker' HZ R er Rebellion 150 @ RPS-6 Raketenschiitze (X-34-Landgleiter) 21
: Jedi-Ritt 195
uke Skywalker: Jedi-Ritter AT-RT-Flammenwerfer (AT-RT) 15
Mandalorianischer Widerstand 68
AT-RT-Laserkanone (AT-RT) 10
Mandalorianischer Widerstand: Clan Wren 30 _
@® AT-RT-Rotationsblaster (AT-RT) 20
R2-D2: Held der Tausend Werkzeuge 55 « )
AX-108 ,Bodenbuzzer® (T-47-Luftgleiter) 10
Rebellenkommando 48
@ M-45-Ionenblaster (X-34-Landgleiter) 25
Rebellenkommando: Stof8trupp 20
Mittelschwerer Blaster Mark IT (X-34- 21
Rebellen-Kundschafter 56 Landgleiter)
Rebellenoffizier: Entschlossener Commander 45 ® Mo/Dk-Energicharpune (T-47-Luftgleiter) 0
T-47-Luftgleiter 130 € Beskad-Duellant (Mandalorianischer Widerstand) 24
Tauntaun-Reiter 90 O Bistan 28
Wookle—Krleg.er: Freiheitskimpfer 69 € Bogenspanner-Wookiee (Wookiee Trooper) 31
X-34-Landgleiter 60 @ CM-0/93-Truppler (Rebellenveteranen) 26
€) MPL-57-Ionentruppler (Rebellentruppen) 17
€ MPL-57-Sperrfeuertruppler (Flottentruppen) 19
€ Pao 20
€) Protonenbomben-Saboteur (Rebellenkom- 23
mando)
€ SX-21-Truppler (Rebellentruppen) 13
€ Tristan Wren 34
€) Ursa Wren 34
€) Z-6-Truppler (Rebellentruppen) 20 At
@ Flottentruppen 7
@ Rebellenoffizier 16 g
@ Rebellentruppen-Captain 9 %
@ Rebellentruppen-Spezialist 8 ~i
@ Rebellentruppler 7 f:g :
@ Rebellen-Veteran 9 %
© Wedge Antilles 5 D
n
n
&
Z
Q0
1M
Z




PUNKTEANPASSUNGEN

GALAKTISCHE REPUBLIK

Einheit Kosten

Anakin Skywalker: Der Auserwihlte
ARC-Truppler

ARC-Truppler: Stof8trupp

AT-RT

BARC-Gleiter

Klon-Captain Rex: Ehrenhafter Soldat
Klon-Kommandant: Ausgebildeter Anfithrer
Klontruppen der Phase II
LAAT/le-Patrouillentransporter

Obi-Wan Kenobi: Zivilisierter Krieger
Padme Amidala: Temperamentvolle Senatorin
R2-D2: Unabhingiger Astromech
TX-130-Kampfpanzer der Sibel-Klasse

155
66
24
60
55
95
60
60

100

170
85
55

160

Aufwertung

Kosten

© BARC-Ionen-Bordschiitze (BARC-Gleiter)
© BARC-RPS-6-Bordschiitze (BARC-Gleiter)
© BARC-Zwillingslaser-Bordschiitze (BARC-Gleiter)

© Gnaspen-Bordschiitze (Raddaugh-Gnaspe-
Schwirrfliigler)

AT-RT-Flammenwerfer (AT-RT)

@® AT-RT-Laserkanone (AT-RT)
AT-RT-Rotationsblaster (AT-RT)
Zwillings-Blasterkanonen (ISP-Gleiter)
Zwillings-Raketenbatterien (ISP-Gleiter)
® Zwillings-Strahlenkanonen (ISP-Gleiter)

@ TX-130-Strahlenwerfergeschiitz
(TX-130-Kampfpanzer der Sabel-Klasse)

€) DC-15-Truppler der Phase I (Klontruppen d. P. I)
@ DP-23-Truppler der Phase I (Klontruppen d. P. )
€ Echo

€) Fives

€ Morser-Truppler der Phase II (Klontruppen d. P. II)
€) RPS-6-Truppler der Phase I (Klontruppen d. P. 1)
@ Z-6-Truppler der Phase I (Klontruppen d. P. T)

© Klon-Kommandant

@ Klon-Kom-Techniker

@ Klon-Ingenieur

€ Klon-Sanitater

@ Klon-Captain der Phase I

@ Klontruppler der Phase I

@ Klon-Spezialist der Phase I

@ Klontruppler der Phase II

24
21
18
15

15
10
20
25
25
25
15

24
20
42
40
18
21
22
18
11
14
15
12
10
11
13




SEPARATISTENALLIANZ

AAT-Kampfpanzer der Handelsféderation 175 © Deflektorschilde (Droidenkommandos der 10
B1-Kampfdroiden 38 BX-Serie)
B2-Superkampfdroiden 45 @ DT-57 ,,Annihilator® (General Grievous) 0
Count Dooku: Darth Tyranus 185 Frontal montierter Ionenblaster 25
Droidekas 70 € B2-ACM-Truppler (B2-Superkampfdroiden) 24
B2-HA-Ti ler (B2-S ki fdroid 32
Droidenkommandos der BX-Serie 64 o ruppler ( uperkampfdroiden)
) _ € E-5C-B1-Truppler (B1-Kampfdroiden) 16
General Grievous: Finsterer Cyborg 150
@ E-5s-B1-Truppler (B1-Kampfdroiden) 18
STAP-Piloten 75 .
€ E-60R-B1-Truppler (B1-Kampfdroiden) 18
Supertaktikdroid 90
tperta ¢ ccrolce € RPS-6-MagnaWichter (IG-100-MagnaWichter) 34
@ Strahlungswerfer-B1-Truppler (B1-Kampfdroi- 16
den)
@ B1l-Kampfdroiden
€ B1-Sicherheitsdroide
@ B2-Superkampfdroide 13
@ Kampfdroide der OOM-Serie
@ Viper-Aufklarungsdroide
SOLDNER
Aufwertung Kosten Aufwertung Kosten
Boba Fett: Beriichtigter Kopfgeldjager 130 € Mag-Det-Vollstrecker (Vollstrecker der 16
Bossk: Trandoshanischer Schrecken 105 Schwarzen Sonne)
Cad Bane: Bedarf keiner Vorstellung 105 € Superkommando-Revolverheld (Mandaloria- 28
ische Superk d
Capo des Pyke-Syndikats 48 fusche Superkommancos
. € Superkommando-Scharfschiitze (Mandaloria- 28
Fufisoldaten des Pyke-Syndikats 44 . .
nische Superkommandos
Gar Saxon: Militanter Kommandosoldat 100 OGO Py ets 18
Mandalorianische Superkommandos 70 @ Vigo der Schwarzen Sonne 20
Swoop Biker 65
Vollstrecker der Schwarzen Sonne 50




DUNKTEQNDQSSUNGEN by

NEUTRALE AUFWERTUNGEN

Aufwertung Kosten

@ Aggressive Taktiken

@ Improvisierte Befehle

® Kommandostarke

@ Wachsambkeit

© Kommunikationsstorsender
© Langstrecken-Komlink

© Aufbereiteter ,,Gonk“-Droide

© Unkonventioneller Taktiker (A-A5-Lasten-
gleiter)

®© Kampfmeditation

© Geschwindigkeitsschub
® Lichtschwertwurf

© Macht-Wiirgegriff
Macht-Fithrung

®© Machtreflexe

Zorn

15
5
5

12
5
5

14

16

10

10

Aufwertung

@ Gelidndeausriistung

@) Kletterhaken

@ Notfallstims

@ Zielfernrohr

Sperrfeuer-Generator

® Uberladener Generator

@ Erschiitterungsgranaten

@ Kontaktgranaten

@ Rauchgranaten

@® AG-2G-Vierlingslaser (A-A5-Lastengleiter)
@ Riicksichtsloser Fahrer (A-A5-Lastengleiter)
& Ducken und Deckung

O Offensives Vorriicken

O Situationsbewusstsein

O Hartniackigkeit

& Aus nichster Nahe

Kosten
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